
UCHWAŁA NR 51/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ostatecznej listy zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz Uchwały III/31/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 czerwca 2024 roku  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2024 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 5232) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ostateczną listę zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Rawskiego w roku 2024, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: 8FD9E815-988D-40A3-A133-3D959ADDE2A9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lista zadań dopuszczonych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego  
Powiatu Rawskiego w roku 2024 

 

Lp. Nazwa zadania  Opis Szacunkowy 
koszt  

Przewidywany 
termin realizacji 

zadania  
 

1. 
 

Rewitalizacja parku szkolnego  
przy ZS-CEZiU w Rawie Maz. 

 
Cięcie pielęgnacyjne drzew, 

usunięcie drzew zagrażających 
bezpieczeństwu praz dokonanie 

nowych nasadzeń 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
2. 

 
Wyposażenie korytarzy szkolnych 

ZSP im. Wł. Reymonta 

 
Zapewnienie młodzieży 

komfortowego spędzania przerw 
międzylekcyjnych oraz czasu przed  
i po zajęciach poprzez zakup ławek  

z siedziskami 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
3. 

 
Zakup pralki oraz suszarki do ubrań 
specjalnych wraz z detergentami dla 

jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Cielądzu 

 
Zakup pralki oraz suszarki wraz z 

detergentami do zwiększenia higieny 
oraz bezpieczeństwa strażaków 

 
11.000 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
4. 

 
Ratujemy życie: Zakup defibrylatora  

i sprzętu medycznego dla WOPR  
w Rawie Mazowieckiej 

 
Zakup sprzętu w celu podniesienia 
skuteczności akcji ratunkowych na 

obszarach wodnych 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
5. 

 
Dźwięki Kultury 

 
Zakup sprzętu nagłaśniającego  

 

 
6.500 zł 

 
29.11.2024 r. 

 
6. 

 
Zakup przenośnych bramek 

piłkarskich na boisko sportowe  
w Sadkowicach 

 
Zakup przenośnych bramek 

piłkarskich na boisko sportowe  
w Sadkowicach  

 
12.000 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
7. 

 
Publikacja książkowa 

 „Jubileusz 80-lecia LO im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Rawie 

Mazowieckiej” 

 
Wydanie publikacji przedstawiającej 

80-letnia historię szkoły na tle 
wydarzeń w regionie i kraju 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
8. 

 
Poprawa warunków do gry w piłkę 

nożną dla dzieci i młodzieży  
z Powiatu Rawskiego 

 
Zakup opryskiwacza polowego do 

zabiegów pielęgnacyjnych oraz 
zakup piłek nożnych 

 
12.468 zł 

 
30.11.2024 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr 51/2024

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 3 września 2024 r.

Id: 8FD9E815-988D-40A3-A133-3D959ADDE2A9. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania  Opis Szacunkowy 
koszt  

Przewidywany 
termin realizacji 

zadania  
 

9. 
 

Turniej Młodych Widzewiaków 
„Rawa Cup 2024” o Puchar Starosty 

Rawskiego 

 
Organizacja halowego turnieju 

piłkarskiego skierowanego  
do młodych mieszkańców powiatu 

rawskiego 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
10. 

 
Ilustrowana MBP Rawa 

 
Organizacja spotkań ze znakomitą 

polską ilustratorką Panią Niką 
Jaworowską – Duchlińską oraz zakup 

nowych licencji Pakietu MicrosoŌ 
Office dla czytelników biblioteki 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
11. 

 
Spektakl poetycko – muzyczny pt.: 

„Młynarski – mistrz puenty” 

 
Integracja środowisk kulturalnych 
powiatu rawskiego, podniesienie 

poziomu wykonawczego oraz 
zapoznanie społeczności powiatu  

z dorobkiem i mistrzostwem 
artystycznym Wojciecha 

Młynarskiego  

 
12.000 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
12. 

 
„Biblioteka Powiatowa – meblowa 

odnowa”. Wymiana regałów  
w głównej części wypożyczalni 

 
Zakup regałów do głównej części 

wypożyczalni 

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 
13. 

 
Aktywna przystań w Białej Rawskiej 

– Gmina Biała, Powiat Rawski 

 
Wydarzenie integracyjno sportowe 

polegające na organizacji trzech 
sztafet: morsowej, biegowej oraz w 

jeździe na rowerze stacjonarnym  

 
12.500 zł 

 
30.11.2024 r. 

 

 

Id: 8FD9E815-988D-40A3-A133-3D959ADDE2A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 51/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 2


